
                                                  
BZP.271.3.2025                Złocieniec, dnia 9 kwietnia 2025 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: 
 

„Budowa NINJA OCR PARK Złocieniec” 
 

Zamawiający: Gmina Złocieniec na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2025 r. 

Nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 
informacje dotyczące cen zawartych w ofertach. 

Lp. Nazwa oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej wykonawcy 

Cena brutto 

1. TOPATOTERA  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 
NIP 9691644577 

 
578 121,30 zł 

2. EXTREME CONSTRUCTION  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Ku Dołom 8 
44-100 Gliwice 
NIP 9691618048 

139 000,00 zł 

3. TOROZ  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Uczniowska 48-50 
80-530 Gdańsk 
NIP 5842755316 

139 000,00 zł 

4. NEW AGE SPORT CONSTRUCTIONS  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Pod Lasem 79 
44-210 Rybnik 
NIP 6423220976 

184 000,00 zł 

5. Firma Handlowo Usługowa „Mar-Net” 
Marcin Niezgoda 
ul. Dworcowa 9/1 
78-540 Kalisz Pomorski, 
NIP 6741086050 

238 000,00 zł 

6. PT M. IGNACIUK Spółka Komandytowa 
ul. Hutnicza 47 
81-061 Gdynia 
NIP 9581736189 

185 730,00 zł 

 

Jacek Szadzewicz 

Zastępca Burmistrza Złocieńca 


